
 

 

UCHWAŁA NR XIX/139/25 

RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej opłaty 

za wyżywienie dziecka w Żłobku ,,Morska Kraina” w Mścicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz na podstawie art. 12 ust. 3, art. 23, art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 1 ustawy 

z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) w związku 

z  art. 5  ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 ze zm.) Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/131/25 Rady Gminy Będzino z dnia 16 kwietnia 2025 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku ,,Morska Kraina” 

w Mścicach (Dz. Urz. Woj. 2025.2156) § 1 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się, że opłata stała za usługi świadczone przez Żłobek ,,Morska Kraina” w Mścicach, 

zwana dalej opłatą stałą, ma charakter ryczałtowy i wynosi 1500 złotych miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od 1 maja 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Będzino 

 

 

Andrzej Nożykowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2689


		2025-06-06T08:59:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




